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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L71310007U

2. Data e Regjistrimit 10/01/2017
3. Emri i Subjektit AERD
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 03/01/2017
6. Kohëzgjatja                  Nga: 03/01/2017

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane Tirane  TIRANE Njesia Bashkiake Nr.7, Rruga e 
Durresit, Pallati Fratari, Kulla II-te, , Apartamenti nr.1, Kati 
I-re dhe Bodrumi, Zona Kadastrale Nr.8210. 
3.000.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00
9. Objekti i aktivitetit Import-eksport, tregetimi me shumice e pakice, te 

produkteve kozmetik (biokozmetik dhe dermokozmetik), 
shtesa ushqimore, produkteve higjenosanitar, dietik, bimor, 
parafarmaceutik, bimeve medicinale e produkte te tjera te 
kesaj natyre.
Diamant Topalli10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 24/10/2022                Deri: 24/10/2027

11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

Kryerjen me te drejte te plote te veprimeve bankare ne 
"Credins Bank" nga administratoret e shoqerise "AERD" 
shpk Z.Diamant Topalli dhe Z.Osman Doci ne menyre 
individuale pa prezencen e njeri-tjetrit
Osman Doçi12. Administratori/ët

12.1 Afati i emërimit                Nga: 24/10/2022                Deri: 24/10/2027

13. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
13.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

Kryerjen me te drejte te plote te veprimeve bankare ne 
"Credins Bank" nga administratoret e shoqerise "AERD" 
shpk Z.Diamant Topalli dhe Z.Osman Doci ne menyre 
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individuale pa prezencen e njeri-tjetrit

14. Ortakët DiamantTopalli
14.1 Vlera e kapitalit                Para: 1.500.000,00                Natyre: 
14.2 Numri i pjesëve 1,00
14.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
15. Ortakët OsmanDoçi

15.1 Vlera e kapitalit                Para: 1.500.000,00                Natyre: 
15.2 Numri i pjesëve 1,00
15.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
16. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

17. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
Emri Tregtar: AERD
Telefon: 0697050444 0697050445 

18. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Akti i themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-093627-01-17

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

25/10/2017 Numri i ceshtjes: CN-529957-10-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 24.10.2017, ku eshte vendosur: 1- 
Miratimi i transferimit te kuotave. 2- Ndryshimi i administratoreve te shoqerise. 
Depozitimi i kontrates noteriale Nr. 411 Rep. Nr. 1696 Kol. date 24.10.2017, per 
transferim te kuotave te kapitalit me ane  te shitblerjes.
Numri i Aksioneve ishte            "1,00"          u be            "2,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "3.000.000,00"          u be            "1.500.000,00"         
Telefon ishte            ("0696787198")          u be            ("0697050444 ")         
Telefon 1 ishte            ("")          u be            ("0697050445")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2B22B7ED-54E7-4168-9B5A-03184A1CD177
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=01F235B9-D4AD-4C9F-8524-5DB57E0F8D61
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=35DD3571-602A-4FC1-B794-895A1923A488
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eshte shtuar ortaku:            ("Osman Doçi")                      Numri i aksioneve "1,00             
Perqindja ne kapital "50,00             Kontributi ne para "1.500.000,00
eshte shtuar ortaku:            ("Diamant Topalli")                      Numri i aksioneve "1,00             
Perqindja ne kapital "50,00             Kontributi ne para "1.500.000,00
eshte larguar ortaku:            ("Muharem Yzeiri")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Diamant Topalli")                      Nga data 
"24/10/2017             Ne daten "24/10/2022
eshte shtuar administratori:            ("Osman Doçi")                      Nga data "24/10/2017             
Ne daten "24/10/2022
eshte larguar administratori:            ("Erdjol Yzeiri")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

01/12/2017 Numri i ceshtjes: CN-576170-11-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes:   Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve Nr. 3 date 
14.11.2017 per kryerjen me te drejte te plote te veprimeve bankare ne “Credins Bank”nga 
administratoret e shoqerise “AERD”shpk , z. Diamant Topalli dhe z. Osman Doci me 
menyre individuale pa prezencen e njeri-tjetrit.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Diamant Topalli")                    , 
Competence ishte                      ("")            u be              ("Kryerjen me te drejte te plote te 
veprimeve bankare ne "Credins Bank" nga administratoret e shoqerise "AERD" shpk 
Z.Diamant Topalli dhe Z.Osman Doci ne menyre individuale pa prezencen e njeri-
tjetrit")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Osman Doçi")                    , 
Competence ishte                      ("")            u be              ("Kryerjen me te drejte te plote te 
veprimeve bankare ne "Credins Bank" nga administratoret e shoqerise "AERD" shpk 
Z.Diamant Topalli dhe Z.Osman Doci ne menyre individuale pa prezencen e njeri-
tjetrit")           

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

29/05/2018 Numri i ceshtjes: CN-797892-05-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare 2017

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=653F80CF-5EFF-41B7-9063-6334A4B224FB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=653F80CF-5EFF-41B7-9063-6334A4B224FB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FBFA9871-FCDB-4A01-82B8-FBBE01381621
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=76BD48E9-D935-43EA-8318-8620711102E4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=76BD48E9-D935-43EA-8318-8620711102E4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0B353A81-508A-4D2C-994D-B58C214DA451
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Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Bilanci Kontabël

24/06/2019 Numri i ceshtjes: CN-236792-06-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave financiare te vitit 2018.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e pozicionit financiar 18  qkb.xlsx
Pash 18  sipas natyres qkb.xlsx
bilanci aerd 2018.pdf
v.ortaku 18 aerd.pdf

09/06/2020 Numri i ceshtjes: CN-519315-06-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin 2019.

Lista e Dokumenteve:
v.ortaku 2019.pdf
AERD Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas 
natyres.xlsx
sh 2019.pdf
AERD Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx

08/01/2021 Numri i ceshtjes: CN-641716-01-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I vendimit te asamblese se ortakeve, date 
07.01.2021 ku eshte vendosur: Hapja e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga e Durrësit, Hyrja -1, Bodrum, Zonë Kadastrale 8210;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A79B7332-078E-4DEF-B479-6331A6170D51
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FCAAEC80-AC3E-4305-BD92-860225664645
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DD8928DF-2521-4721-A313-868321173FD7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DD8928DF-2521-4721-A313-868321173FD7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B258F913-42CB-4717-8854-C93956939B5B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=67C40CED-56CF-48E4-9F77-F37075367B71
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=82FA9D92-2B82-4BDA-9EB9-AD6B74D826D5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B23A6E73-626C-4976-9B79-7CD27FE3E5BC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=69E329C4-A386-4BCE-81C4-20E452C8246B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4773B345-3F18-4841-9D52-C2ED5C7664B1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CB8F5D3F-C64B-4278-8026-E6E7F8DED0A7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=47DA413F-1438-4203-9014-2EA1AA7E7494
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=47DA413F-1438-4203-9014-2EA1AA7E7494
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7AAB5A7A-482C-4111-B7EF-474EA4D3CB4A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B180DCEE-7725-4E48-A7E8-7F0DF018B85A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=25189A4B-995C-42C9-92D2-8154EA5EC301
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2D2EE65E-3945-4591-9991-9B864195DFB2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3B02EEAE-6E03-4EC1-A1E6-BD1A7C2C5083
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paguar)

29/04/2021 Numri i ceshtjes: CN-693115-04-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve Nr. 1 date 
27.04.2021 ku eshte vendosur: Ndryshimi i objektit te veprimtarise.
Objekti ishte            ("Import-eksport, tregetimi me shumice e pakice, te produkteve 
kozmetik (biokozmetik dhe dermokozmetik), shtesa ushqimore, produkteve higjenosanitar, 
dietik, bimor, parafarmaceutik, bimeve medicinale e produkte te tjera te kesaj natyre. 
Import-eksport, tregetimi me shumice e pakice, te pajisjeve mjekesore, otopedike dhe 
produkte te tjera te kuidesit shendetesor.")          u be            ("Import-eksport, tregetimi 
me shumice e pakice, te produkteve kozmetik (biokozmetik dhe dermokozmetik), 
shtesa ushqimore, produkteve higjenosanitar, dietik, bimor, parafarmaceutik, bimeve 
medicinale e produkte te tjera te kesaj natyre.")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

19/05/2021 Numri i ceshtjes: CN-703205-05-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2020.

Lista e Dokumenteve:
AERD Pasqyra e Pozicionit Financiar 2020.xlsx
AERD Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres 
2020.xlsx
Aerd Vendim Ortaku 2020.pdf
Aerd Shenimet Shpjeguese 2020_.pdf

31/05/2022 Numri i ceshtjes: CN-910790-05-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit datë 09.05.2022, per ndryshim adrese 
kryesore dhe mbyllje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njesia Bashkiake Nr.7, Rruga e Durresit, Pallati Fratari, Kulla II-te, , Apartamenti 
nr.1, Kati I-re dhe Bodrumi, Zona Kadastrale Nr.8210.;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Njesia 
Bashkiake Nr.7, Rruga e Durresit, Pallati Fratari, Kulla II-te, Kati I-re, Apartamenti nr.1;         
"
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
e Durrësit, Hyrja -1, Bodrum, Zonë Kadastrale 8210;         "

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3B02EEAE-6E03-4EC1-A1E6-BD1A7C2C5083
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2E207210-7B56-4012-85DF-659A00420DCB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DDBD12D1-26ED-4A7C-93F3-78B52DC23AF8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DDBD12D1-26ED-4A7C-93F3-78B52DC23AF8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4730874F-55D7-4213-91AF-A87FA05705CA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=970C2A76-2B47-4C5B-A80D-B35952D1609C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1E588D02-A8E3-45E8-94E4-B3CF963ED26C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1E588D02-A8E3-45E8-94E4-B3CF963ED26C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=08F93E35-602F-48DC-B437-A7AAAA965531
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F4110128-E11A-42E0-BDB8-DDE524698B3C
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Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

27/05/2022 Numri i ceshtjes: CN-913891-05-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2021.

Lista e Dokumenteve:
AERD Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres 
2021.xlsx
Aerd VO.pdf
AERD Pasqyra e Pozicionit Financiar 2021.xlsx
Aerd Shenime shpjeguese 2021.pdf

08/11/2022 Numri i ceshtjes: CN-026178-11-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitmi i vendimit, date 24.10.2022 per riemerimin e 
administratoreve z.Diamant Topalli dhe z.Osman Doçi.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Osman Doçi")                    , Nga 
Data ishte                      ("24/10/2017")            u be              ("24/10/2022")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Osman Doçi")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("24/10/2022")            u be              ("24/10/2027")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Diamant Topalli")                    , 
Nga Data ishte                      ("24/10/2017")            u be              ("24/10/2022")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Diamant Topalli")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("24/10/2022")            u be              ("24/10/2027")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

Datë: 04/01/2023 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0A9C01B1-435B-472B-8A14-790E740CE50E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=134DE6D7-091D-4D31-BA74-E67D1AF95F22
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=134DE6D7-091D-4D31-BA74-E67D1AF95F22
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=42BE2D16-6B73-41EF-A21E-CD6A9E79F8DD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FF32BDDD-70AC-41D7-98DA-653F7D423D50
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9BFE330C-C6C5-468A-9AA2-FE0C67651671
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8F4A5C64-FC12-4886-8A40-E1CD5238B141

